

## HALLOWEEN RICE CRISPY (CHOCOLATE) | 20G

## CARRÉ À LA GUIMAUVE POUR HALLOWEEN (CHOCOLAT) | 20G

### Ingredients list:

Marshmallow [glucose, sugar, water, fructose, cocoa, artificial flavour, agar, egg white powder (dried egg albumen, baker's yeast, citric acid), salt], toasted rice cereal [rice, sugar, salt, malt (corn flour, malted barley), vitamins (niacinamide, thiamine hydrochloride (vitamin B1), pyridoxine hydrochloride (vitamin B6), folic acid, d-calcium pantothenate), reduced iron], candy coated chocolatey chip [compound chocolate chips (sugar, partially hydrogenated palm kernel oil, cocoa, cocoa processed with alkali, dextrose, lécithine), sugar, titanium dioxide, cornstarch, artificial colors (yellow #6), confectioners glaze, carnauba wax], modified palm and canola oil shortening, glycerin, soybean oil, soy lecithin.

### Liste d'ingrédients:

Guimauve [glucose, sucre, eau, fructose, cacao, arôme artificiel, agar, poudre de blanc d'œuf (albumen d'œuf déshydraté, levure de boulanger, acide citrique), sel], céréales de riz grillées [riz, sucre, sel, malt (farine de maïs, orge maltée), vitamines (niacinamide, chlorhydrate de thiamine (vitamine B1), chlorhydrate de pyridoxine (vitamine B6), acide folique, d-pantothenate de calcium), fer réduit], pépite chocolatée enrobée d'une coquille de sucre [pépite de chocolat composé (sucre, huiles de palmiste partiellement hydrogéné, cacao, cacao avec alkali, dextrose, lécithine), sucre, dioxyde de titane, amidon de maïs, colorants artificiels (jaune #6), glaçage de confiserie, cire de carnauba], shortening d'huiles de palme modifiée et de canola, glycérine, huile de soja, lécithine de soja.

### Claims / Allégations

- Low saturated fat/ Pauvre en acides gras saturés
- Trans fat free/ Sans acides gras trans
- Cholesterol free/ Sans cholestérol
- Source of iron/ Source de fer
- Source of thiamine/ Source de thiamine
- Source of 2 essential nutrients/ Source de 2 éléments nutritifs essentiels
- Peanut free/ Sans arachides

### Allergens / Allergènes

- Contains: Egg, soy, milk, barley/ Contient : Œuf, soja, lait, orge
- May contain: Wheat, oats, sesame seeds, / Peut contenir : Blé, avoine, graines de sésame

**Nutritional facts/ informations nutritionnelles**

<b>Valeur Nutritive Nutrition Facts</b>		<b>% valeur quotidienne / % Daily Value</b>																									
Portion 1 barre (20g)		Vitamine D / Vitamin D 2 %																									
Serving Size 1bar (20g)		Vitamine E / Vitamin E 0 %																									
Portions par contenant / Serving Per Container		Vitamine K / Vitamin K 0 %																									
<b>Teneur par portion / Amount Per Serving</b>		Thiamine / Thiamine 10 %																									
<b>Calories / Calories 80</b>		Riboflavine / Riboflavin 0 %																									
Calories des lipides / Calories from fat 20		Niacine / Niacin 2 %																									
Calories des lipides saturés et trans /		Vitamine B6 / Vitamin B6 2 %																									
Calories from Saturated + Trans 10		Folate / Folate 2 %																									
<b>% valeur quotidienne / % Daily Value</b>		Vitamine B12 / Vitamin B12 0 %																									
<b>Lipides / Total Fat 2 g</b>	<b>3 %</b>	Pantothénate / Pantothenate 2 %																									
saturés / Saturated 1 g	<b>5 %</b>	Phosphore / Phosphorus 0 %																									
+ trans / Trans 0 g		Magnésium / Magnesium 0 %																									
polyinsaturés / Polyunsaturated 0,2 g		Zinc / Zinc 0 %																									
oméga-6 / Omega-6 0 g		Sélénium / Selenium 0 %																									
oméga-3 / Omega-3 0 g		Cuivre / Copper 0 %																									
monoinsaturés / Monounsaturated 0,7 g		Manganèse / Manganese 0 %																									
<b>Cholestérol / Cholesterol 0 mg</b>	<b>0 %</b>	* Pourcentage de la valeur quotidienne selon un régime alimentaire de 2000 Calories. Vos valeurs quotidiennes peuvent être plus ou moins élevées selon vos besoins énergétiques.																									
<b>Sodium / Sodium 65 mg</b>	<b>3 %</b>	<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Calories 2 000</th> <th>2 500</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Lipides</td> <td>moins de 65 g</td> <td>80 g</td> </tr> <tr> <td>saturés + trans</td> <td>moins de 20 g</td> <td>25 g</td> </tr> <tr> <td>Cholestérol</td> <td>moins de 300 g</td> <td>300 g</td> </tr> <tr> <td>Sodium</td> <td>moins de 2 400 mg</td> <td>2 400 mg</td> </tr> <tr> <td>Potassium</td> <td>3 500 mg</td> <td>3 500 mg</td> </tr> <tr> <td>Glucides</td> <td>300 g</td> <td>375 g</td> </tr> <tr> <td>fibres alimentaires</td> <td>25 g</td> <td>30 g</td> </tr> </tbody> </table>			Calories 2 000	2 500	Lipides	moins de 65 g	80 g	saturés + trans	moins de 20 g	25 g	Cholestérol	moins de 300 g	300 g	Sodium	moins de 2 400 mg	2 400 mg	Potassium	3 500 mg	3 500 mg	Glucides	300 g	375 g	fibres alimentaires	25 g	30 g
	Calories 2 000	2 500																									
Lipides	moins de 65 g	80 g																									
saturés + trans	moins de 20 g	25 g																									
Cholestérol	moins de 300 g	300 g																									
Sodium	moins de 2 400 mg	2 400 mg																									
Potassium	3 500 mg	3 500 mg																									
Glucides	300 g	375 g																									
fibres alimentaires	25 g	30 g																									
<b>Potassium / Potassium 25 mg</b>	<b>1 %</b>	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">Calories par gramme</th> <th>Glucides 4</th> <th>Protéines 4</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Lipides</td> <td>9</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Calories par gramme		Glucides 4	Protéines 4	Lipides	9																		
Calories par gramme		Glucides 4	Protéines 4																								
Lipides	9																										
<b>Glucides / Total Carbohydrate 15 g</b>	<b>5 %</b>	* Percent Daily Values are based on a 2000 Calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your Calorie needs.																									
Fibres alimentaires / Dietary Fibre 0 g	<b>0 %</b>	<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Calories 2 000</th> <th>2 500</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Total Fat</td> <td>Less than 65 g</td> <td>80 g</td> </tr> <tr> <td>Saturated + Trans</td> <td>Less than 20 g</td> <td>25 g</td> </tr> <tr> <td>Cholesterol</td> <td>Less than 300 g</td> <td>300 g</td> </tr> <tr> <td>Sodium</td> <td>Less than 2 400 mg</td> <td>2 400 mg</td> </tr> <tr> <td>Potassium</td> <td>3 500 mg</td> <td>3 500 mg</td> </tr> <tr> <td>Total Carbohydrate</td> <td>300 g</td> <td>375 g</td> </tr> <tr> <td>Dietary Fibre</td> <td>25 g</td> <td>30 g</td> </tr> </tbody> </table>			Calories 2 000	2 500	Total Fat	Less than 65 g	80 g	Saturated + Trans	Less than 20 g	25 g	Cholesterol	Less than 300 g	300 g	Sodium	Less than 2 400 mg	2 400 mg	Potassium	3 500 mg	3 500 mg	Total Carbohydrate	300 g	375 g	Dietary Fibre	25 g	30 g
	Calories 2 000	2 500																									
Total Fat	Less than 65 g	80 g																									
Saturated + Trans	Less than 20 g	25 g																									
Cholesterol	Less than 300 g	300 g																									
Sodium	Less than 2 400 mg	2 400 mg																									
Potassium	3 500 mg	3 500 mg																									
Total Carbohydrate	300 g	375 g																									
Dietary Fibre	25 g	30 g																									
Sucres / Sugars 6 g		<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">Calories per gram</th> <th>Carbohydrate 4</th> <th>Protein 4</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Fat</td> <td>9</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Calories per gram		Carbohydrate 4	Protein 4	Fat	9																		
Calories per gram		Carbohydrate 4	Protein 4																								
Fat	9																										
Polyalcools / Sugar Alcohols 0 g																											
Amidon / Starch 0 g																											
<b>Protéines / Protein 1 g</b>																											
Vitamine A / Vitamin A	0 %																										
Vitamine C / Vitamin C	0 %																										
Calcium / Calcium	0 %																										
Fer / Iron	8 %																										

\* L'intégralité du document est fait selon la législation Canadienne / This entire document is based on the Canadian legislation.